
 

 

 

Bryssel, 2 maj 2011  

 

 

Inge Hujibrechts är Rezidors nya Director Responsible Business 

 

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har utsett Inge 

Huijbrechts till ny chef för ansvarsfullt företagande, Director Responsible Business. Hon 

efterträder Sarah Rooney som har lämnat Rezidor.  

"Vi är mycket glada över att välkomna Inge Huijbrechts till Rezidor. Hon har 15 års 

internationell erfarenhet inom socialt ansvarstagande inom företagsvärlden, försäljning samt 

affärsutveckling och hon kommer att stärka vårt dynamiska teamytterligare", säger Kurt Ritter, 

Rezidors koncernchef och vd. "Att göra affärer på ett ansvarsfullt sätt är mycket viktigt för oss. 

Vi var en av de första internationella hotellkedjorna som implementerade ett eget program för 

ansvarsfullt företagande 1989, och vårt mål är att bibehålla och fortlöpande utveckla vår 

ledande position inom detta område”, fortsätter Ritter.  

Inge Huijbrechts är från Belgien. Hon har en masterexamen i affärsadministration, 

affärsekonomi och affärsutveckling från KU Leuven (Belgien) och en MBA “Europäische 

Wirtschaft” från Europa Institut, Universität des Saarlandes (Tyskland). Hennes senaste 

position var som Head of Corporate Social Responsibility på Toyota Motor Europe. Mellan 

2003 och 2006 seglade hon runt världen i sin egen segelbåt och samlade på sig unika 

erfarenheter i planering, logistik, organisation, kontakt med och integrering i lokala samhällen.  

"Det är imponerande att uppleva att Rezidors servicefilosofi "Yes I can!" bidrar till att var och 

en av våra medarbetare utövar ansvarsfullt företagande i sina dagliga aktiviteter – på alla 

nivåer. Jag ser fram emot att vidareutveckla alla de starka initiativ som redan finns i företaget 

och att implementera dem på våra nya hotell", kommenterade Inge Hujibrechts.  

Rezidors prisvinnande program för ansvarsfullt företagande är grundat på tre pelare: gästers 

och medarbetares hälsa och säkerhet, respekt för sociala och etiska frågor inom företaget 

samt en minskad negativ påverkan på miljön. Inom programmet sparar hotellen vatten och 

energi, minskar sitt avfall (hälften av Rezidors alla anläggningar är redan miljömärkta) samt 

stöder lokala välgörenhetsprojekt. Koncernen arbetar även med World Childhood Foundation 

som är företagets välgörenhetsorganisation, och har undertecknat internationella initiativ så 

som FN:s Global Compact. Under 2010 och 2011 utsågs Rezidor även till ett av världens mest 

etiska företag av tankesmedjan Ethisphere.  



 

I sin nya position kommer Inge Huijbrechts att vara baserad på Rezidors huvudkontor i Bryssel 

och rapportera direkt till koncernchef och vd Kurt Ritter.  

 

 
För mer information, kontakta: 

Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication 
+32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com 
 
Renu Snehi, Director Corporate Communication 
+32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com  
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
  
Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler 
än 400 hotell i drift och under utveckling, med 88 800 rum i över 60 länder. 
 

Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts, Park Inn by Radisson och Country Inns & Suites i 

Europa, Mellanöstern och Afrika, samt Club Carlsons förmånsprogram för återkommande hotellgäster. Rezidor 
utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni under ett världsomspännande licensavtal med 
det legendariska italienska modehuset Missoni.  
 
I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt hotell- och reseföretag 
med huvudkontor i Minneapolis (USA), är största aktieägare.  
  
Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien. 
 
För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com  
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